Deinde cū dic. (Et dixi r̄c.) Ponit peccatū exacerbatiōis. Et hoc p̄z p̄ hoc qd? ifra dñ. Quib? autē iurauit nō introire r̄c. Et circa B̄ fāc duo. Primo.n. ponit culpā. Scđo subdit penā ibi. (Quib? iurauī ira mea r̄c.) Culpā autē duplē ponit. Una ē i obstinatōe i malo. Alia ē i rei cessu a bono. Et istā ponit ibi. (Ipsi vō nō cognouerunt vias meas.) Dicit ergo. Ego sic fui eis proximus: sc̄iūt punitiendo eos. r̄ dixi. sc̄ilicet preuisione eterna: bi erāt corde semper. Deutero.3i. Semper contentiose egūtis h̄ dñm. Jere.13. Si pōt ethiops mutare pelle suā r̄c. Sic ḡ vno mō aligs exacerbat deū qñ obstante adheret malo. Alio mō qñ p̄tenit bonū. Ubi dic. Ipsi vō nō cognouerunt vias meas: b̄ ē nō quātū ad simplicē ignoratiā: s̄z ad affectatā. Job.2i. Sc̄iazyaz tuaꝝ nolum? ps. Noluīt itēlligere vt bñ ageret. Ul̄ nō cognouerūt id ēnō ap̄ pbauerūt sc̄i dīc appls. z. Thi. z. Lognouit dñs q̄ sunt ei? Lōseqnter oñdit penā cū dic. (Quib? iurauī r̄c.) In q̄ vō ponit imobilitatē i hoc q̄ vult iurauīta firma. qñ. n. de? v̄l angel? iueniūt iurare signū ē imobilitatis ei? de quo iurat. ps. Jurauit dñs r̄ no penitebit eū r̄c. Verūta mē aliqñ nō iurat nisi sub oñtōe: qz s. si nō peniteat hec mala iueniēt eis. Ponit ēē q̄ pena ista nō ē ad cōmīatioñē: s̄z magis ad exterminationē: qz dīc i ira. ps. Dñe ne i ira tua corripias me. Jurauit ḡ i ira si itroibūt r̄c. Constructio est defectiva ad modum irati qui trūcat verba

nia. Et accipitur ly si pro nō. i. nō itroibunt in requié meā. Est aut̄ triplex requies. Una est téporalis. de qua Luc.iz. Vobis multa bona reposita in ános plurimos regesce rē. Scđo ē reges sc̄ie. Eccⁱ.si. Modicū laborauit et ueni re quie mltā. Tertia ē reges glie eterne. ps. In pace in idipz dormiā et regescā. Ipi vō nec in terrā pmissiois nec i reges fructiois eterne itroierūt.

Lectio. III.

Videte fratres ne forte sit in aliquo ve strum cor malu incredulitatis disce dendia deo viuo. Sed adhortamini vosmetipso per singulos dies dōec bodie cognominatur; vt non obdure tur quis ex vobis fallacia peccati. Participes enim christi effecti sumus: si tamē initium sub stantie eius usq; ad finem firmum retineamus dum dicitur. Hodie si vocē eius audieritis no lite obdurare corda vestra: quēadmodum in il la exacerbatione. Quidam enim audientes ex acerbauerunt: sed non vniuersi qui pfecti sunt abegypro per moysen. Quibus autē infensus est quadraginta annis. Nonne illius qui pecca uerū: quoꝝ cadauera prostrata sūt in deserto? Quibus autem iurauit non introire in requiez ipsius: nisi illis qui increduli fuerunt. Et vide mus quia non potuerūt introire in requié ipsi⁹ propter incredulitatem.